
UCHWAŁA NR XC/244/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zadysponowanie nieruchomości 
w celu lokalizacji przystanku autobusowego 

Na podstawie art. 20f pkt. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 471 z późn. zm.)., w nawiązaniu do art. 32 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację przystanków komunikacyjnych służących obsłudze 
podróżnych w pasie drogowym drogi powiatowej: 
᠆ nr 3617W obręb Strusy, gmina Paprotnia  (działka nr ewid. 339), w poboczu  pasa drogowego 
przyległego  do nieruchomości  ewid. nr 330 

᠆ nr 3618W obręb Rzeszotków, gmina Paprotnia  (działka nr ewid. 445), w poboczu  pasa drogowego 
przyległego  do nieruchomości  ewid. nr 444/2. 
2.  Udostępnia się nieodpłatnie Gminie Paprotnia część pasa drogowego ww. dróg powiatowych 

w celu budowy wiat przystankowych, służących obsłudze podróżnych. 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 4A070BA5-0105-43BC-8CCF-03FB9B3FA580. Uchwalony Strona 1




